齐鲁师范学院教务处

[2015] 5号

2014/2015学年度第二学期公共选修课开课计划

各学院及有关单位：

2014/2015学年度第二学期网上选课已完成，共开设38门公共选修课，章丘校区28门，历下校区10门。根据我校本学期教学工作实际情况，经研究决定，公共选修课将于第4周开课，具体安排如下：
一、开课对象

普通本科生。

二、开课时间

第4--15周，共计12周，每周上课2学时，总计24学时。上课时间分别执行两校区的上课时间表。

三、开课前任课教师需登录教务系统（学校主页“快速通道栏”中）打印学生名单。

四、考勤、成绩及调课管理

1.学生考勤由任课教师负责，可从教务处系统下载考勤记录单，缺课1/3（8学时）及以上者，不准参加考核，考核结束后考勤记录单须以学院为单位统一提交教务处，提交时间另行通知。
2.考核形式由任课教师自行确定，任课教师须在规定时间（以具体通知为准）内把成绩录入教务管理系统。

3.任课教师不得随意调、停课，确需调停课需要办理正式调停课手续。如遇节假日或与学校其他教学活动相冲突，应根据学校的具体通知调、停课。

五、教室管理
物业公司统一管理上课教室，负责教室开、关门，并保障教学设备的正常运行。（章丘校区教室管理联系人马月涛，手机13864131669；历下校区多功能2层联系人徐成敏，手机15165097589，其它教室联系人刘芳，手机13589039846）
请相关教学单位及时通知任课教师和学生做好上课准备。
附件：开设课程一览表
                                教务处

    2015年3月27日
附件：开设课程一览表

章丘校区

	课程号
	开设学院
	课程名
	任课

教师
	职  称
	上课时间
	上课地点

	9009814
	政治与社会发展学院
	道教神仙漫谈
	胡常春
	讲  师
	周六5-6
	1号教A111

	9009214
	政治与社会发展学院
	法眼看世界
	赵  鑫
	讲  师
	周六5-6
	1号教A302

	9009808
	音乐学院
	中国钢琴作品赏析
	王紫薇
	讲  师
	周一晚9-10
	1号教A207

	9009816
	音乐学院
	中外经典歌剧鉴赏
	肖  丹
	讲  师
	周六1-2
	1号教A302

	9009817
	音乐学院
	电影中的古典音乐
	徐定兴
	讲  师
	周六3-4
	1号教A302

	9009810
	音乐学院
	中外歌剧名作赏析
	徐  倩
	讲  师
	周三晚9-10
	1号教A307

	9009815
	信息与工程学院
	物联网导论
	刘  斌
	副教授
	周六5-6
	1号教A207

	9009787
	信息与工程学院
	网络与生活
	王飞超
	副教授
	周一晚9-10
	1号教A307

	9009307
	物理与电子工程学院
	生活中的物理
	张成强
	讲  师
	周四晚9-10
	2号教A102

	9009800
	物理与电子工程学院
	现代物理学前沿选讲
	谭  霞
	副教授
	周二晚9-10
	1号教A207

	9009317
	物理与电子工程学院
	多媒体技术及应用
	张  杰
	副教授
	周六1-2
	1号教A207

	0009406
	文学院
	中国古代小说鉴赏
	杨  峰
	副教授
	周三晚9-10
	1号教A405

	9009607
	体育学院
	体育游戏
	胡金平
	教  授
	周六1-2
	1号教A102

运动场

	9009616
	体育学院
	健身太极拳
	贾  磊
	讲  师
	周六5-6
	运动场

	1009302
	数学与应用数学学院
	数学知识讲座
	李  朗
	讲  师
	周六1-2
	1号教A202

	9009301
	数学与应用数学学院
	数学文化
	郑  强
	教  授
	周四晚9-10
	1号教A207

	9009320
	生命科学学院
	健康与医药
	王  玢
	教  授
	周六1-2
	1号教A111

	9009813
	生命科学学院
	医学发展与人类进化
	张才波
	讲  师
	周三晚9-10
	1号教A111

	9009790
	生命科学学院
	转基因与转基因安全
	李师鹏

曹子谊
	教  授
	周四晚9-10
	1号教A202

	9009331
	生命科学学院
	丰富多采的植物世界
	曹子谊
	教  授
	周五晚9-10
	1号教A202

	9009818
	美术学院
	广告艺术欣赏
	宫承涛
	讲  师
	周六3-4
	1号教A207

	9009812
	经济与管理学院
	解读国际通用商业语言——会计学
	宋永鹏

徐维爽
	教  授

副教授
	周一晚9-10
	2号教A102

	1009305
	化学与化工学院
	化学与生活
	李梦华
	副教授
	周六1-2
	2号教109

	9009779
	化学与化工学院
	化学与健康
	董丽花
	副教授
	周六3-4
	2号教109

	1009307
	化学与化工学院
	药物与化学
	逄书明
	主任药师
	周三晚9-10
	2号教109

	9009807
	地理与旅游学院
	学点社会学
	林成策
	教  授
	周一晚9-10
	1号教A202

	9009804
	地理与旅游学院
	茶文化与健康
	杨乐英
	副教授
	周二晚9-10
	1号教A202

	9009809
	地理与旅游学院
	公务员考录制度与应试技巧
	王  敏

郭  斐
	讲  师
	周三晚9-10
	1号教A202

历下校区

	课程号
	开设学院
	课程名
	任课教师
	职称
	上课时间
	上课地点

	9009214
	政治与社会发展学院
	法眼看世界
	崔勇、陈婷
	讲  师
	周六1-2
	多功能厅2层

	9009215
	政治与社会发展学院
	美与生活
	陈  伟
	讲  师
	周六5-6
	多功能厅2层

	9009770
	政治与社会发展学院
	古希腊哲学
	范江涌
	讲  师
	周日5-6
	多功能厅2层

	0009407
	文学院
	影视艺术鉴赏
	丛坤赤
	副教授
	周六1-2
	教学楼114

	9009717
	外国语学院
	光影美利坚
	王炬炬
	讲  师
	周六3-4
	教学楼114

	9009418
	外国语学院
	外国影视文化鉴赏
	刘晓然
	讲  师
	周六5-6
	教学楼114

	9009328
	生命科学学院
	花卉欣赏
	于大力
	讲  师
	周二晚9-10
	教学楼218

	9009791
	生命科学学院
	生命科学导论
	张  峰
	教  授
	周三晚9-10
	教学楼114

	9009806
	教师教育学院
	人格心理学的理念与应用——青少年心智成长的路径选择
	毕诗文
	副研究员
	周四晚9-10
	教学楼218

	9009787
	信息与工程学院
	网络与生活
	王飞超、杜建彬
	副教授
	周五晚9-10
	教学楼327

PAGE
3